

علیرضا جمشیدی در ستاد تحول قضایی کشور

خبرگزاری میزان:

دکتر علیرضا جمشیدی به عنوان عضو ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی کشور انتخاب‌شد.

آیت‌الله‌رئیزی در اولین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی با اشاره به لزوم پیگیری دقیق اجرای سند تحول از همه بخشهای مرتبط با قوه‌قضائیه گفت: بخش مهمی از راهکارهای زیر سند تحول،نیازمند تصویب مقررات و قوانین است که باید با هماهنگی نزدیک با دولت و مجلس شورای اسلامی‌این‌روندطبی شود.

آیت‌الله‌رئیزی در ابتدای جلسه با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری برای انتشار عمومی و پیگیری اجرای سند تحول قضایی گفت:اجرای سند تحول قضایی که از ابتدای مسئولیت اینجانب آغاز شده بود، با ارائه نسخه‌از تفاق یافته آن سرعت بیشتری خواهد گرفت.

رئیس قوه قضائیه افزود: به منظور پیگیری جدی اجرای سند تحول قضایی، مرکز تحول قضایی ایجاد شده است که باید وظایف و تکالیف هر کدام از بخشهای قوه قضائیه را به تفکیک، دسته‌بندی نموده و ابلاغ نماید و در تعامل با همه بخشها، فعالیتها رصد و پایش شود تا از اجرای دقیق آنها مطمئن شد.

رئیس ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی گفت: هر کدام از بخشهای قوه قضائیه باید کمیته ویژه‌ای برای اجرای سند تحول قضایی با مسئولیت رئیس آن واحد ایجاد کنند و زمان مشخصی را در هر هفته، به پیگیری و پایش اجرای سند تحول قضایی در حوزه خود اختصاص دهند.

آیت‌ا...رئیزی گفت:ایجاد زیر ساخت حقوقی و تصویب قوانین و مقررات لازم در کنار تأمین منابع مالی و بکارگیری نیروی انسانی توانمند، به عنوان الزامات اصلی اجرای این سند تحول‌باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

آیت‌ا...رئیزی گفت:سند تحول ابعاد مختلفی دارد و باید برای افاد ذریبط در دولت،مجلس شورای اسلامی، خبرگان حوزه و دانشگاه تبیین شود و به عنوان یک گفت‌مان ملی در آید. وی گفت: با توجه به لزوم پیگیری مستمر اجرای سند تحول، کمیسیون ویژه پیگیری اجرای سند، با حضور برخی از اعضا، ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی تشکیل خواهدشد.

رئیس قوه قضائیه گفت:برای اجرای این سند نباید به افراد مستقر در تهران اکتفا شود و باید از توان فربهیختگان مستقر در دادگستری‌ها و حوزه‌های علمیه و دانشگاههای همه استانهای کشوراستفاده کرد.

شایان ذکر است در این جلسه اعضای ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی شامل معاون اول قوه قضائیه، رئیس دیوان عالی کشور، دادستان کل کشور، رئیس حوزه ریاست، معاون حقوقی و امور مجلس معاون راهبردی، رئیس مرکز امور فناوری اطلاعات و دکتر جمشیدی و آقای اسفهانی نکات خود را برای تسریع در اجرای سند تحول قضایی بیان کردند.

با پیگیری و برنامه‌ریزی دکتر طهماسی شهرداران نی‌ریز به دیدار معاون عمرانی وزیر کشور و رئیس کمیسیون عمران مجلس رفتند.

روابط عمومی، امور رسانه و فضای مجازی دکتر طهماسی: در این دو جلسه شهرداران نی‌ریز، استهبان، آباده‌طشک، مشکان، ایج، رونیز حضورداشتند.

سه‌شنبه‌نهم‌دی‌ماه پس از اعلام برخی مشکلات بودجه‌ای، امکاناتی و کمبودها در شهرداریهای حوزه انتخابیه و درخواست شهرداران از نماینده در خصوص پیگیری رفع مشکلات، دکتر طهماسی با هماهنگی با حوزه معاونت وزیر کشور در امورعمرانی، رئیس سازمان همیاری شهرداری‌های کل کشور و همچنین رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، دو جلسه را با حضور شهرداران حوزه انتخابیه در تهران برگزار کرد.

در جلسه اول که باحضور دکتر مهدی جمالی‌نژاد معاون عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان همیاری شهرداریهای کل کشور و شهرداران حوزه انتخابیه تشکیل گردید شهرداران به معرفی شهرهای حوزه انتخابیه و بحث و گفتگو در مورد پروژه‌های در حال اجرا شهرداری‌ها و

نیازمندی‌های این پروژه‌ها چه از لحاظ مالی و چه از لحاظ ادوات و ماشینهای عمرانی و خدماتی پرداختند.

شهرداران همچنین در خصوص قوانین و مقررات مربوط به شهرداری‌ها، استخدام

پرسنل غیر رسمی، تدوین لایحه درآمد پایدار شهرداری‌ها و... با جمالی‌نژاد به بحث و گفتگو پرداختند.

در این جلسه جمالی‌نژاد درخواست شهرداران

جلسه شهرداران در تهران

بابت تخصیص بودجه، امکانات و ماشین آلات به شهرهای حوزه انتخابیه که طی نامه‌ای مکتوب به تفکیک نیاز اعلام شده را دریافت کرد و از دکتر طهماسی خواست تا با توجه به جایگاه و حضور در کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ و کمیسیون صنایع و معادن، هر کمکی که بتواند به شهرداری‌های کل کشور ارائه کند.

در پایان مقرر گردید بودجه مورد درخواست شهرداری‌های حوزه انتخابیه جهت پروژه‌های نیمه‌تمام توسط سازمان همیاری شهرداری‌ها تأمین گردد و همچنین ادوات و ماشین آلات عمرانی و خدماتی و جمع‌آوری پسماند مورد درخواست شهرداران نیز طبق پروتکل اعلامی از طرف سازمان همیاری شهرداری‌ها با پرداخت تنها یک سوم اصل قیمت ماشین آلات تأمین و تحویل شهرداری‌ها شود.

در ادامه شهرداران جهت پیگیری مشکلات و کمبودها، در جلسه دیگری به دیدار دکتر رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی رفتند و در خصوص مشکلاتی که مربوط به این حوزه می‌باشد با وی به بحث و گفتگو نشستند.
ماحصل این جلسه مهم موافقت و تصویب اعتبارات ویژه جهت اختصاص چند صد تنی قیر به شهرهای حوزه انتخابیه و همچنین اجرای طرح مصوب بازارفرینی شهری مصوبه کمیسیون ماده ۵ که به تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی کل کشور رسیده جهت شهرهای نی‌ریز و استهبان بود.

در زیر درخواست شهرداران حوزه انتخابیه را می‌بینید:

نی‌ریز:

ردیف	نام شهرداری		نام پروژه	حوزه عملیاتی پروژه	پیشرفت فیزیکی تقریبی (درصد)	مبلغ مورد نیاز تکمیل پروژه (میلیارد ریال)
	شهرستان	شهر				
۱	نی‌ریز	نی‌ریز	ساختمان مدیریت بحران شهرداری	مدیریت بحران	۷۵	۴۰
			بوستان گلزار شهدای شهرستان	گردشگری	۷۰	۳۰
			مرمت قلعه تاریخی SPR و احداث بوستان پیرامونی	گردشگری میراث فرهنگی	۵۰	۲۵
		استهبان	بوستان مغربیه	گردشگری میراث فرهنگی	۶۰	۲۵
			بازسازی و مرمت حمام تاریخی کزمان	گردشگری میراث فرهنگی	۵۵	۲۰
		آباده	پایانه مسافربری	خدماتی گردشگری	۴۰	۶۰
		بختگان	مجتمع اقامتی تفریحی	خدماتی گردشگری درآمد پایدار	۳۵	۳۰
			پیاده راه سلامت حدفاصل بافت قدیم و جدید	گردشگری سلامت ورزش همگانی	۷۰	۵
		مشکان		گردشگری خدماتی رفاهی	۸۰	۴
		نی‌ریز	تکمیل ایستگاه آتش نشانی	مدیریت بحران خدماتی	۳۵	۷
		استهبان	بوستان کوهپایه مرغک	گردشگری درآمد پایدار	۵۰	۲۰
		ایج	بوستان گردشگری	گردشگری درآمد پایدار	۳۵	۲۵

●/●

مدن گروم تهدیدی برای روستای گردشگری دهمورد

روستای گردشگری دهمورد که به عنوان یکی از روستاهای مهم و تاریخی در کشور به شمار می‌رود این روزها گرفتار معدنی سیاه رنگ به نام گروم شده‌است!

شده رونق به روستا بازگشته است. البته بر اساس بررسی‌های نی‌ریزان فارس در حال حاضر با مخالفت مردمی و همچنین مسئولان شهرستان بختگان این معدن نتوانسته شروع به کار کند.

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نی‌ریز هم در گفتگو با ما اعلام کرد: برای تمامی آثار تاریخی حریم‌هایی مشخص است؛ حتی اگر شهرداری و آینا بخواهند در جایی حفاری کند حتماً باید استعلام‌های لازم را از ما بگیرد اما مشکل آنجاست که براساس قانون ۲۴ معادن اگر اداره‌ای که از او استعلام شده ظرف دو ماه جواب ندهد به منزله پاسخ مثبت خواهد بود و همین عامل سبب شده تا بسیاری از کسانی که

تقاضای ثبت معدن دارند در مهلت قانونی به میراث مراجعه نکنند و یا به روزهای آخر مهلت باقیمانده کار را بکشانند و در واقع فرصت سوزی می‌کنند و با توجه به اینکه نیروهای ما کم است و پهنه‌های معدنی نیز که باید بررسی شود بسیار گسترده و زمانبر است و متقاضیان با این اقدام عملامیراث فرهنگی رادور می‌زنند.

البته مصیب امیری مدیرکل میراث فرهنگی فارس به این مشکل قانونی هم طی نامه‌ای به طالبیان معاون وزیر میراث کشور در تاریخ ۱۹ آبان ۱۳۹۹ اعتراض کرده‌است.

محمدرضا هادی در رابطه با روستای دهمورد گفت: دهمورد یکی از روستاهای هدف گردشگری می‌باشد و جالب است بدانید که از ۱۳۴ اثر تاریخی ثبت‌شده در شهرستان آباده‌طشک یک سوم آن سهم همین روستایی‌باشد.

این روستا از نظر طبیعی و بافت تاریخی در سه دوره مختلف ساخته

خبر

گریدر هیکو، وانت پیشرو آتش نشانی (فوتون)، جاروی مکانیزه به همراه شاسی(هیوندای، ایسوزو،کاوایان)، برس حمل پسماند به همراه شاسی(هیوندای، ایسوزو،کاوایان).

استهبان:

وانت پیشرو آتش نشانی (فوتون)، برس حمل پسماند به همراه شاسی(هیوندای، ایسوزو،کاوایان)

بختگان:

وانت پیشرو آتش نشانی (فوتون)، خودروی حمل اموات، بیل بکپور، کامیون کمپرسی ۱۰ تن، جاروی مکانیزه بدون شاسی

مشکان:

وانت پیشرو آتش نشانی، اسکید لودر (مینی لودر)

قطرویه:

برس حمل پسماند به همراه شاسی(هیوندای، ایسوزو،کاوایان)، اسکیدلودر (مینی‌لودر)

رونیز

کامیون کمپرسی ده تن، وانت کمپرسی (نیسان)

ایج:

خودروی حمل زباله نیمه‌سنگین

در ادامه جدول پروژه‌های نیمه تمام شهرداری‌های حوزه انتخابیه را هم مشاهده می‌کنید:

ردیف	نام شهرداری	نام پروژه	حوزه عملیاتی پروژه	پیشرفت فیزیکی تقریبی (درصد)	مبلغ مورد نیاز تکمیل پروژه (میلیارد ریال)
۱	ساختمان مدیریت بحران شهرداری	مدیریت بحران	۷۵	۴۰	
۲	بوستان گلزار شهدای شهرستان	گردشگری	۷۰	۳۰	
۳	مرمت قلعه تاریخی SPR و احداث بوستان پیرامونی	گردشگری میراث فرهنگی	۵۰	۲۵	
۴	بوستان مغربیه	گردشگری میراث فرهنگی	۶۰	۲۵	
۵	بازسازی و مرمت حمام تاریخی کزمان	گردشگری میراث فرهنگی	۵۵	۲۰	
۶	پایانه مسافربری	خدماتی گردشگری	۴۰	۶۰	
۷	مجتمع اقامتی تفریحی	خدماتی گردشگری درآمد پایدار	۳۵	۳۰	
۸	پیاده راه سلامت حدفاصل بافت قدیم و جدید	گردشگری سلامت ورزش همگانی	۷۰	۵	
۹	تکمیل مهمانسرای شهرداری	گردشگری خدماتی رفاهی	۸۰	۴	
۱۰	تکمیل ایستگاه آتش نشانی	مدیریت بحران خدماتی	۳۵	۷	
۱۱	بوستان کوهپایه مرغک	گردشگری درآمد پایدار	۵۰	۲۰	
۱۲	بوستان گردشگری	گردشگری درآمد پایدار	۳۵	۲۵	

●/●

neyrizanfars.com
info@neyrizanfars.ir
@neyrizanfars

۳

یکشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۹
۱۰ ژانویه ۲۰۲۱
شماره ۳۱۷

ردپای مازوت در نی‌ریز

مسئولان: جای نگرانی نیست

را به شدت قوی کند تا جلوی ورود گازهای خطرناک به فضا گرفته شود.

در حال حاضر کارخانه‌های تولیدی اجازه استفاده از مازوت را ندارند و در صورت استفاده اگر خروجی کوره‌ها به حالت هشدار برسد به آنها تذکر می‌دهیم و حتی به تعطیلی کارخانه خواهدانجامید.
وی در رابطه با کارخانه سیمان سفید که از سوخته مازوت استفاده می‌کند گفت: در حال حاضر و با پایشهایی که انجام داده‌ایم آلودگی خاصی به ما گزارش نشده‌است.

دوست داریم از گاز استفاده کنیم

بنا بر منابع آگاه از کارخانه سیمان آنان اعلام کرده‌اند که تمایل دارند از گاز استفاده نمایند چون هم به صرفه‌تر است و هم استهلاک دستگاههای کارخانه کمتر می‌شود.

مجبوریم تعطیل کنیم

شرفی مدیرعامل سیمان خاکستری با اعلام اینکه سوخت کارخانه سیمان خاکستری گاز می‌باشد گفت: برای استفاده از سوخت مازوت امکانات لازم را نداریم و اگر ما را مجبور به استفاده از مازوت کنند مجبور به تعطیلی کارخانه خواهیم بود.

وی به نقل از دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان گفت: تاکنون گاز ۶۴ کارخانه تولید سیمان در سراسر کشور قطع شده است.

شرفی اضافه نمود: در حال حاضر به صورت ماهانه بین ۹۰۰ تا ۹۵۰ میلیون تومان هزینه گاز مصرفی را پرداخت می‌کنیم اما اگر بخوایم از سوخت مازوت استفاده نماییم هزینه ما به ۵ میلیارد تومان خواهد رسید و از این چنین شود عملاً کارخانه سیمان ضررده خواهد شد.

وی بار دیگر تأکید نمود که در صورت اجبار به مصرف سوخت مازوت مجبور به تعطیلی کارخانه هستیم.

در خطبه‌های نماز جمعه مطرح شد:

سلیمانی زنده است

لباس خود را نشان نمی‌دهد. ما باید نسبت به دیگر شیخون‌های فرهنگی نیز هشیار باشیم.

رئیس اداره اوقاف استهبان در ادامه گفت: گرانی‌ها اعتراضات مردمی را بر می‌انگیزد؛ در نتیجه ما باید در انتخابات سال آینده با پیروی از فرمایشات مقام معظم رهبری، رأی خوبی به صندوق بیندازیم.

وی به روز مّلی فلسطین اشاره کرد و به ویرانی برخی کشورها توسط رژیم سعودی پرداخت.

رحمانی‌زاده همچنین شهادت «شیخ نمر باقر النمر» توسط رژیم آل سعود در سال ۱۳۹۴ خورشیدی را که از روحانیون منتقد این حکومت بود، محکوم کرد.
گفتنی است با توجه به جمعیت زیاد نمازگزاران در مراسم نمازجمعه، حضور نیروهای هلال‌احمر برای ضدقوونی سطوح ضروری به نظر می‌رسید.

●/●

ثبت‌نام آزمون استخدامی وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی

ثبت‌نام برای آزمون استخدامی وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی ثبت‌نام به صورت اینترنتی تا روز ۲۱ دیماه انجام خواهد گرفت.

در اطلاعیه این آزمون آمده است: دانشگاه‌ها، دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی و سایر مؤسسات تابعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی سراسر کشور در نظر دارند برای تأمین نیروهای مورد نیاز خود از محل مجوز استخدامی شماره ۲۷۵۹۶۰ مورخ ۹۹/۵/۲۹ سازمان اداری و استخدامی کشور، افراد واجد شرایط را به استناد ماده ۳۳ آئین‌نامه اداری، استخدامی کارکنان غیر هیأت علمی دانشگاه، دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دستورالعمل اجرایی برگزاری آزمونهای استخدامی مصوب دور دوم هیئت امنای سال ۱۳۹۷ از طریق آزمون کتبی در حیطه‌های عمومی و تخصصی (و حسب مورد مصاحبه استخدامی) که به صورت پیمانی استخدام نمایند. توضیحات تکمیلی: hourgan.ir/fa/news/9170